
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipanguaçu Prefeitura Municipal de Ipanguaçu Registro de Preços Eletrônico - 26/2022 Resultado da Adjudicação Item: 0001 Descrição: 0024880 - Locação em horas de serviços com Trator de Esteira, motor a diesel, com lâmina regulável de ação hidráulica com angulação a direita e a esquerda, potencia mínima de 124 hp, com peso mínimo de 14,000kg, com escarificador traseiro, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador/motorista, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 541,67 Valor Final: 397,99 Valor Total: 198.995,00 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:09 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) Modelo: D6K Item: 0002 Descrição: 0024881 - Locação em horas de serviços com Trator, motor a diesel, sobre pneus 4x4, com grade hidráulica e grade de arado, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador/motorista, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 203,33 Valor Final: 133,98 Valor Total: 133.980,00 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:15 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) Modelo: BM100 Item: 0003 Descrição: 0024882 - Locação em horas de serviços com Escavadeira Hidráulica (PC), motor a diesel, sobre esteira, peso operacional entre 22,00 e 25,50 toneladas, potência líquida entre 150 e 160 HP CHIP diurno AF 11/2016, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador/motorista, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 400,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 633,33 Valor Final: 379,50 Valor Total: 151.800,00 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:15 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) Modelo: JS210 Item: 0004 Descrição: 0028618 - Locação em horas de serviços com Retroescavadeira, motor a diesel, potência mínima de 86 hp, , 4x4 dotado de concha com capacidade mínima de 0,73m3 e peso operacional mínimo de 6,00 toneladas, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 490,00 Valor Final: 108,00 Valor Total: 32.400,00 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:15 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) Modelo: 416F2 Item: 0005 Descrição: 0024884 - Locação em horas de serviços com Motoniveladora, largura mínima de lâmina de 3,70m, potência mínima 180HP e peso operacional mínimo de 15,5 toneladas, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador/motorista, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 250,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 490,00 Valor Final: 399,99 Valor Total: 99.997,50 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:15 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2022 às 13:15:02. Código verificador: 2FE9DA Página 2 de 2 Modelo: 140K Item: 0006 Descrição: 0024885 - Locação em horas de serviços com Rolo

compactador autopropelido, liso, com opcional pé-de-carneiro, motor diesel, potência mínima de 80 hp, peso operacional mínimo de 7,0 toneladas, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador/motorista, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 250,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 423,33 Valor Final: 350,00 Valor Total: 87.500,00 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:15 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) Modelo: JCB116D Item: 0007 Descrição: 0028619 - Locação em diária de serviços com Caminhão 03 eixos 6x4, pipa d'água, potência mínima de 156 hp, capacidade mínima do tanque de 12 m³, equipado com bomba de sucção e bomba de lavagem, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador/motorista, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 1.050,00 Valor Final: 349,99 Valor Total: 104.997,00 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:15 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) Modelo: VW 26.260 Item: 0008 Descrição: 0028620 - Locação em diária de serviços com Caminhão 03 eixos 6x2, potência mínima de 190 hp com basculante com capacidade mínima de 12 m³, com horímetro para controle das horas trabalhadas, com operador/motorista, manutenção e combustível por conta da contratada. Quantidade: 350,00 Unidade de Fornecimento: Hora Valor Referência 733,33 Valor Final: 349,99 Valor Total: 122.496,50 Adjudicado em: 18/07/2022 - 13:14:15 Adjudicado por: Manuella Simone dos Santos Oliveira Nome da Empresa: CG CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA (17.333.460/0001-34) Modelo: 1620

MANUELLA SIMONE DOS SANTOS OLIVEIRA

Pregoeiro

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos

Código Identificador:C0414224

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/07/2022. Edição 2825

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>